GARANTIA 

Unidade QUANTIDADE 
MÁXIMA 
REGISTRADA 

PREÇO 
UNITÁRIO 

(R$) 

01 

Cartucho toner preto oficialmente indicado pelo 
fabricante HP para utilização na impressora HP 
M127fn (fabricante/modelo), Part Number CF283X; 
Capacidade de Impressão: 2.200 (duas mil e duzentas 
páginas), com 5% de cobertura em papel de tamanho 
A4; Garantia de 12 meses. 

30 

02 

Cartucho toner preto oficialmente indicado pelo 
fabricante Samsung para utilização na impressora HP 
M428FDW, Part Number CF258X 58X; Capacidade de 
Impressão:

[...]

20.000 (vinte mil páginas), 
com 5% de cobertura em papel de tamanho A4; 
Garantia:12 meses. 

20 

04 

Cartucho toner preto oficialmente indicado pelo 
fabricante Lexmark para utilização na impressora 
Lexmark MS 823, Part Number 58DBH00; Capacidade 
de Impressão: 15.000 (quinze mil páginas), com 5% de 
cobertura em papel de tamanho A4; Garantia:12 
meses. 

15 

05 

Cartucho toner preto oficialmente indicado pelo 
fabricante Lexmark para utilização na impressora 
Lexmark MX 622, Part Number 56FBX00/56F4X00; 
Capacidade de Impressão: